TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO Nº 007/2022 - DISPENSA Nº 007/2022

O Sr. Rafael Alberto Mourão, Presidente da Câmara Municipal no
exercício de suas atribuições legais e como autoridade máxima da Câmara
Municipal, torna público a AUTORIZAÇÃO da dispensa de licitação com
respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 visando
a aquisição equipamentos, junto a empresa MD COPIADORA LTDA, CNPJ nº
44.556.350/0001-04, com endereço à Rua Marciano Pinto, 885, Santa Efigênia,
Juiz de Fora – MG, CEP 36032-010, representada legalmente por Lenicia Maria
Fonseca de Souza, CPF nº 063.980.366-03, no valor total de R$ 28.241,60 (vinte
e oito mil duzentos e quarenta e um reais e sessenta centavos, de acordo com as
condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo do aviso de
dispensa.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Coronel Pacheco, 02 de dezembro de 2022.

Rafael Alberto Mourão